
 

 

 

 

                                                                                              0917/20 

__________________________________________________________________________________________________________________ 
 

AMOS S.C.R.L. 
Sede Legale: c/o A.O. S. Croce e Carle - Via M. Coppino n. 26 (Stanza n. SC001010) - 12100 Cuneo 

Sede Amministrativa e Operativa: P.zza Castello n. 31/33 - 12045 Fossano (Cn) - Tel. 0172 1908511- Fax 0172 1908520 
E-mail segreteria@amos.piemonte.it - PEC protocollo@pec.amos.piemonte.it 

Capitale Sociale i.v. Euro 679.575,00 -  Iscritta alla CCIAA di Cuneo al n. 03011180043 - Rea 255044 

 

  

 
AVVISO ESITO DI GARA 

 

Oggetto:  Affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36 comma. 2 lett. b) del D.Lgs 50/2016 e 

ss.mm.ii., della fornitura ed installazione di scaffalature per archivio cartaceo da 
eseguire presso il magazzino di Vignolo. 

 CIG: 821960047F 
 
 

1. Amministrazione aggiudicatrice: AMOS scrl, con sede legale a Cuneo in via M. 
Coppino 26 (stanza SC001010) e sede amministrativa ed operativa a Fossano in Piazza 
Castello 31/33. Punto di contatto:  Ufficio Acquisti;  telefono: 0171 319130; posta 
elettronica certificata: protocollo@pec.amos.piemonte.it; indirizzo Internet: 
www.amos.piemonte.it 

 
2. Data di pubblicazione della gara: 24/02/2020 
 
3. Procedura di aggiudicazione prescelta: affidamento diretto previa consultazione di 5 

operatori economici 
 
4. Appalto di fornitura: affidamento fornitura, installazione e collaudo di scaffalature per 

archivio cartaceo 
 

5. Codice CPV: 39151100-6 
 

6. Base d’asta: Lotto unico Euro 48.000,00 
 

7. Criterio di aggiudicazione: minor prezzo 
 

8. Numero operatori economici invitati alla procedura: cinque operatori invitati tramite la 
piattaforma Sintel 

 
 

 DITTA INDIRIZZO P.IVA e C.F. 

1 Gives 
Via Vittime di Bologna, 15 – 10024 
Moncalieri (TO) 

06433020010 

2 Ilmag Srl Via Borgata Marino, 6 – 12022 Busca (CN) 02799060047 

3 Centrufficio Loreto Spa Via A. Doria, 17 – 20124 Milano 
00902270966 
08312370151 

4 Raicar service srl  
Via Statale, 145 - 12069 Santa Vittoria 
d’Alba (CN) 

03412850046 

5 Sistema Srl Corso Francia, 280 – 10093 Collegno (TO) 02948690017 

 
 

 

mailto:protocollo@pec.amos.piemonte.it


AMOS S.C.R.L. 

 
2 

 

9. Numero di offerte valide ricevute: 2 per l’unico lotto in gara. 
   

 DITTA C.F. e P.IVA SEDE LEGALE 
PROT. 

INFORMATICO 
LOTTO DATA ORA 

1 ILMAG SRL 02799060047 Cuneo (CN) 1583944570687 Unico 11/03/20 17:36 

2 Raicar Service srl 03412850046 
Santa Vittoria 
d’Alba (CN) 

1584952191379 Unico 23/03/20 09:29 

 
 

10.   Numero concorrenti esclusi: nessuno 
 

11.   Data di aggiudicazione: 30/03/2020 (Disposizione n. 129/2020/DET) 
 

12.   Aggiudicatario: Lotto Unico Raicar Service srl (C.F. e P. IVA 03412850046).  
  

13. Graduatoria definitiva:  
 

 DITTA C.F. e P.IVA SEDE LEGALE LOTTO OFFERTA 

1 Raicar Service srl 03412850046 
Santa Vittoria 
d’Alba (CN) 

Unico € 38.500,00 

2 ILMAG SRL 02799060047 Cuneo (CN) Unico € 43.200,00 

 
 

14. Valore dell’offerta cui è stato aggiudicato l’appalto: valore totale stimato aggiudicato 
 € 38.500,00 (IVA esclusa), ribasso del 19,7917% 
 
15. Accesso agli atti: l’accesso agli atti del procedimento in oggetto, ai sensi dell’art. 53 

del D.Lgs 50/2016 è disciplinato dagli articoli 22 e seguenti della legge 7 agosto 1990, 
n. 241 e si esercita mediante esame ed estrazione di copia dei documenti, presso 
l’Ufficio Acquisti della AMOS scrl (Fossano, Piazza Castello n. 31/33) nell’orario 09,00 – 
12,00 dei giorni feriali, escluso il sabato, entro dieci giorni dall’invio della presente 
comunicazione, previa richiesta scritta 

 
16.  Ricorsi: ai sensi dell’art. 204 del D. Lgs 50/2016 e s.m.i., potrà essere proposto ricorso 

avanti al TAR nei termini disciplinati dal codice del processo amministrativo. 
 
 
 
Fossano, 30 marzo 2020 
 
 
Francesco Delsignore 
Responsabile Unico del Procedimento 

       

http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/1990_0241.htm#22
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/1990_0241.htm#22

